
Projekt

z dnia  5 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR II/.../18
RADY GMINY ŚLIWICE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową dla 
radnego:
1) w wysokości - 500 zł ;
2) pełniącego funkcję przewodniczącego Rady Gminy - 1 000 zł ;
3) pełniącego funkcję zastępcy przewodniczącego Rady Gminy - 600 zł ;
4) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji - 600 zł .

2. Radnemu przysługuje jedna dieta ryczałtowa w najwyższej wysokości.
§ 2. Kwoty wymienione w § 1 ulegają zmniejszeniu o 20 % w przypadku każdej nieobecności 

radnego na sesjach i komisjach wynikających z realizacji ramowego Planu Pracy Rady Gminy na 
dany rok.

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/99/15  Rady Gminy Śliwice z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1349, poz. 1432

Id: 03D687F9-79D1-47D5-9372-B9EE957BBA9D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Z tytułu wykonywania mandatu radnego przysługuje dieta na zasadach określonych przez radę
gminy (art. 25 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym). Przy ustalaniu wysokości
diet radnych bierze się pod uwagę funkcje pełnione przez radnego.

Id: 03D687F9-79D1-47D5-9372-B9EE957BBA9D. Projekt Strona 1




